

PRÜFZEUGNIS

Geprüftes Material: CreaGlas 2K-PU-Finish 3471
Auftragsmenge: 450 – 500 g/m²
Applikation: 3x gestrichen

Antragsteller: Brillux GmbH & Co. KG
Weseler Straße 401
48163 Münster

Prüfinstitut: iLF Magdeburg GmbH
Labor Materialanalytik

Prüfbericht: 150234

Prüfer: Dipl.-Phys. Torsten Doege

Gültigkeit: bis Oktober 2022


Prüfergebnis:

Die **Dekontaminierbarkeit** des Beschichtungssystems
Brillux CreaGlas 2K-PU-Finish 3471,
geprüft nach DIN 25415:2012, wird **sehr gut** bewertet.

Magdeburg, 26. Juni 2021



Dr. Ulrich Westerwelle
Geschäftsführer



Dr. Ute Holzhausen
Leiterin Materialanalytik